[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.10.2017

№  4475
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Гатчинского муниципального района

№ 1955 от 05.05.2017 «Об утверждении перечня муниципальных

программ Гатчинского муниципального района

на период 2018 – 2020 годов»

В целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 8.04.2013 № 95 «Об утверждении перечня государственных программ Ленинградской области», в соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение  к постановлению администрации Гатчинского муниципального района № 1955 от 05.05.2017 «Об утверждении перечня муниципальных программ Гатчинского муниципального района

на период 2018 – 2020 годов»:

1.1. Исключить из перечня муниципальных программ Гатчинского муниципального района на период 2018 – 2020 годов п.2 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Гатчинском муниципальном районе в 2018-2020 гг.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по экономике - председателя комитета экономики и инвестиций администрации Гатчинского муниципального района Норкина В.А.

Главы  администрации

Гатчинского муниципального района

Е.В. Любушкина

Норкин В.А..